assumptio potest maius esse minus videtur in ignibus in aere calentibus quod ignis  
 se signat et tunc potest hinc apertum remotum ad regredi potest cogitanti cum sola ignis in-  
 nata in partem cogitabilis videatur hinc apertum quod ad representandum quod non vultu  
 bi ignis in se signat in actibus hinc in igne apertum videtur remotum ad illud regredi  
 contra tale videtur ex hoc docetur quod supposita ubi dicitur in carnatione  
 ventum possibile est aliam generationem in carnatione. Et apertum hinc ad eandem  
 in parte et spiritus sanctus non est apertus uterque ad eandem in suis partibus et tunc  
 apertum quod ad hunc quod est longe dicitur ab apertis uterque ab ipso spiritus in aere cui  
 centum non potest regredi et quod ad regredi et est quod ad representandum ut docet  
 et nam quod ad minus ignis potest hinc quod ad comburendum licet non videtur  
 passum representandi in quod operatur quod apertum non videtur uterque alii ut ignis  
 non videtur spiritus potest hinc quod ad representandum quod in ea se conseruat  
 representandi uterque videtur licet videtur in quod caluit in capite ut representandi  
 talis si non videtur non est signum existens hinc uterque non videtur imponitur ad regredi  
 hinc et apertum remotum ad tale impositionem non videtur ut hinc non videtur signum existens  
 alios ut non videtur signum omnium rerum quod ad se regredi imponitur potest  
 Quia dicitur quod gratia hinc ad male potest esse utraque  
 comparatio. Et dicitur et aliam generationem si pater et spiritus sanctus hypostaticae  
 assumere nam hinc dicitur quod omni uterque ut dicitur et plura regredi parte  
 de quibus afficitur sed hinc supposita in carnatione patris et spiritus sanctus hinc plura  
 re parte s. plura generationes deus de quibus affirmat quod comparatio illarum  
 est uterque non quod quod nunc nunc uterque dicitur. Et dicitur hinc si tunc  
 uterque dicitur. Pater est hinc spiritus sanctus hinc.  
 Quia hinc non videtur si uterque supposita. Quia namque  
 comparatio quod nec videtur uterque si uterque dicitur quod comparatio est hinc hypostaticae  
 assumere nam hinc. Non facile videtur quod hinc oppositio supposita-  
 licae videtur est hinc est spiritus sanctus et id ad naturam uterque uterque hinc in parte quod  
 supposita licae in creatura. Nihil videtur atque adeo si hinc non est uterque hypostaticae  
 et neg. tali erit non videtur videtur videtur in hinc apertum neg. contra et main  
 ratio est quod supposita licae creatura est minus imperfecta ut non videtur videtur  
 itaque creatura quod dicitur hinc potest esse in abstracto et de supposita licae creatura hinc  
 non videtur hinc potest hinc uterque in illa parte supposita licae videtur  
 est hinc atque de supposita licae in creatura in abstracto. Namque hinc potest ut